
2022.9.23－10.13

12/1 金
2
3
4
5
6
7

土
日
月
火
水
木

ヤマドンガ
プシュパ 覚醒

サイラー
ナラシムハー・レッディ 偉大なる反逆者

ヤマドンガ
ヤマドンガ

マガディーラ 勇者転生
〈完全版〉

ヤマドンガ
プシュパ 覚醒

マガディーラ 勇者転生
〈完全版〉
サイラー

ナラシムハー・レッディ 偉大なる反逆者

ヤマドンガ

15:10～ 18:30～

18:30～

15:10～
15:10～
15:10～
15:10～
15:10～
15:10～

18:30～
18:30～
18:30～
18:30～
18:30～

11/24 金
25
26
27
28
29
30

土
日
月
火
水
木

プシュパ 覚醒
マガディーラ 勇者転生

〈完全版〉

ヤマドンガ
プシュパ 覚醒

サイラー
ナラシムハー・レッディ 偉大なる反逆者

ヤマドンガ
プシュパ 覚醒

マガディーラ 勇者転生
〈完全版〉

マガディーラ 勇者転生
〈完全版〉
サイラー

ナラシムハー・レッディ 偉大なる反逆者

サイラー
ナラシムハー・レッディ 偉大なる反逆者

サイラー
ナラシムハー・レッディ 偉大なる反逆者

サイラー
ナラシムハー・レッディ 偉大なる反逆者

マガディーラ 勇者転生
〈完全版〉
サイラー

ナラシムハー・レッディ 偉大なる反逆者

ヤマドンガ
プシュパ 覚醒

12:30～ 15:50～

15:50～

12:30～
12:30～
12:30～
12:30～
12:30～
12:30～

15:50～
15:50～
15:50～
15:50～
15:50～

サ
ロ
ン
シ
ネ
マ
に
て
上
映

PG12 Ｒ1５+

PG12

通常料金
（各種割引・招待券・ポイント利用可）

料　金

『ＲＲＲ』の
ラージャマウリ監督
×ラーム・チャラン

主演。
アクション満載
スペクタクル史劇。

『ＲＲＲ』の
ラージャマウリ監督

×
ＮＴＲ Ｊｒ.主演。
VFX冥界

ファンタジー・
アクション。

ラーム・チャラン
製作、大スター

チランジーヴィ主演、
豪華キャスト集結の
歴史アクション超大作！

日本初上映

２０２１年
インドＮо.１興収
を記録した
迫力満点の

エンタテインメント‼
日本初上映


